arroz, feijão, sal, oleo, açúcar, temperos em geral, legumes, molho tomate, creme de leite, verduras,

ketchup, conservas e enlatados em geral, amido de milho e vinagre.

•  XIII - SERVIÇOS DE TERCEIROS: serviços de contabildade - RPS, serviços prestados por oficineiros - MEI

XIV - VALOR TOTAL DO PROGRAMA/PROJETO APRESENTADO.

R$ 149.994,00 (cento e quarenta e nove mil novecentos e noventa e quatro reais)

XV - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

O recurso financeiro será liberado por meio de planilha de previsão entregue mensalm^)te e á&
acordo com o cronograma de desembolso. /

ANEXOS DO PLANO DE TRABALHO

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES MENSAL - 2023
SERVIÇO/PROJETO: